
POS. COGNOME E NOME TOTALE

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "U. GIORDANO" - FOGGIA

Prot. n. 243  del 18 gennaio 2011

G
R
A
D
.N
A
Z
..
 9
6

G
R
A
D
. 
N
A
Z
..
 9
6

Graduatoria aspiranti all'insegnamento di

CODI/17 -TROMBONE

ANNO ACCADEMICO 2010 - 2011

D
ip
lo
m
i

s
e
rv
iz
io

totale c
u
lt
u
ra
li

la
u
re
e
 e
c
c
.

a
rt
is
ti
c
i 
e

p
ro
fe
s
s
.

Titoli artistico-culturali

e professionali

Totale

Titoli di studio

e di servizio

IL DIRETTORE
VISTA la graduatoria  provvisoria di TROMBONE per l'a.a. 2010/2011 prot. 8661 del 16/12/2010;

VISTO il verbale prot. 242 del 18/01/2011 redatto dalla commissione riconvocata per esaminare i reclami dei

candidati Rovere Fabio e Fierro Francesco, pervenuti entro i termini previsti;

PRESO atto che la commissione ha verificato che, nei confronti del candidato Rovere Fabio, non è stato attribuito il

punteggio di servizio e il punteggio artistico relativo ad una parte dell'attività non valutata  per un errore materiale;

PRESO atto che la commissione, in sede di riesame della documentazione  del candidato Rovere Fabio, ha ritenuto

di dover incrementare il punteggio artistico precedentemente attribuito allo stesso e di attribuire il punteggio di

servizio erroneamente non valutato;

PRESO atto, altresì, che la commissione non ha riscontrato di aver commesso  errori  nella valutazione del

candidato Fierro Francesco;

RITENUTO di dover rendere definitiva la graduatoria di TROMBONE per l'a.a. 2010/2011

DISPONE

DI RENDERE definitiva la graduatoria di TROMBONE per l'a.a. 2010/2011 così come di seguito determinata:

431 Bianchi  Roberto 733 36 30* 43

402 Gianangeli Massimo 50,26 4,2 10,2 40

403 Rovere  Fabio 47,23 4,2 7,2 40

404 Mazzoleni Francesco 466 6 40

405 Savio  Alessio 433 3 40

386 Macchia  Luciano 413 3 38

287 Labroca  Gianfranco 32,54,5 4,5 28

248 Ceresani  Giacomo 30,63 3,6 6,6 24

249 Giannini  Giancarlo 273 3 24

2410 Bernetti  Sergio 273 3 24

2411 Pischetola Luciano 273 3 24

( * ) punteggio massimo attribuibile

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla presente pubblicazione.

F,TO  IL DIRETTORE

(M° Mario RUCCI)


